
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓  

 

師走の侯 、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび東日本営業所を移転させて頂く事になりました。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具    

 令和 5 年 12 月吉日 

     ＮＩＰエンジニアリング株式会社 

代表取締役 社長 吉田 耕太郎 

取締役兼東日本営業所所長 花田 耕一 

 

記 

 

東日本営業所 ［令和 6年 1 月 15日より営業］  

〒105-0023 

東京都港区芝浦1丁目2番１号 シーバンスＮ館 20F 

電話：03-6722-0198 FAX：03-6722-0197   

e-mail：tokyo@nip-eng.co.jp 

 

 

※ 事務所移転に伴い、東日本営業所は 1月 12日（金）、臨時休業とさせていただきます。 

 

                          

                                               以 上 


